

B&S 04. 08. 2006 Holding ApS
Hattenæsvænget 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 92 69 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025

Jørgen Baymler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	B&S 04. 08. 2006 Holding ApS Hattenæsvænget 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 92 69 67 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jørgen Baymler Charlotte Grønbæk Baymler Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Equidan Vetline ApS, Herning MyVetshop ApS, Horsens Bacterfield GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og leje domicilejendom ud til Equidan Vetline ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.375 mod 193.887 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.516.035 mod 5.536.281 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	478.375	193.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.125	-192.665
Resultat før finansielle poster	276.250	1.222
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.104.735	5.204.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.719	0
Andre finansielle indtægter	248.972	553.316
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.918	-136.871
Resultat før skat	5.640.758	5.621.749
Skat af årets resultat	-124.723	-85.468
Årets resultat	5.516.035	5.536.281
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.635.238	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.104.735	5.204.082
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.223.938	-1.167.801
Disponeret i alt	5.516.035	5.536.281

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.880.046	8.073.540
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.103	66.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.938.149</u>	<u>8.140.274</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.497.107	12.552.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.497.107</u>	<u>12.552.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.435.256</u>	<u>20.693.195</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.523.828	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.266.166	1.257.135
Andre tilgodehavender	155.318	48.450
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	808.180
Tilgodehavender i alt	<u>2.945.312</u>	<u>2.113.765</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.074.661	1.938.737
Værdipapirer i alt	<u>2.074.661</u>	<u>1.938.737</u>
Likvide beholdninger	1.532.655	1.298.477
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.552.628</u>	<u>5.350.979</u>
Aktiver i alt	<u>25.987.884</u>	<u>26.044.174</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.929.617	10.985.431
Overført resultat	14.303.116	10.612.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>25.482.733</u>	<u>23.347.608</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	390.180	370.470
Hensatte forpligtelser i alt	<u>390.180</u>	<u>370.470</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.010	2.177.495
Selskabsskat	36.490	85.162
Anden gæld	77.471	63.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.971	2.326.096
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.971</u>	<u>2.326.096</u>
Passiver i alt	<u>25.987.884</u>	<u>26.044.174</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	14.495.713	3.105.993	1.500.000	19.351.706
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	5.204.082	-1.167.801	1.500.000	5.536.281
Udloddet udbytte	0	-8.714.364	8.714.364	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-51.768	0	-51.768
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	11.389	0	11.389
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	10.985.431	10.612.177	1.500.000	23.347.608
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	5.104.735	-2.223.938	1.000.000	3.880.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.635.238	0	1.635.238
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.635.238	0	-1.635.238
Udloddet udbytte	0	-5.940.720	5.940.720	0	0
Øvrig kapitalbevægelse	0	-219.829	0	0	-219.829
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-33.132	0	-33.132
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	7.289	0	7.289
	250.000	9.929.617	14.303.116	1.000.000	25.482.733

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	80.671
Andre finansielle omkostninger	30.918	56.200
	<u>30.918</u>	<u>136.871</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	9.713.077	8.767.077
Tilgang i årets løb	0	946.000
Kostpris 31. december 2024	<u>9.713.077</u>	<u>9.713.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.639.537	-1.455.503
Årets afskrivninger	-193.494	-184.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.833.031</u>	<u>-1.639.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.880.046</u>	<u>8.073.540</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	129.399	129.399
Kostpris 31. december 2024	<u>129.399</u>	<u>129.399</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-62.665	-54.034
Årets afskrivninger	-8.631	-8.631
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-71.296</u>	<u>-62.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>58.103</u>	<u>66.734</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.567.490	1.567.490
Kostpris 31. december 2024	1.567.490	1.567.490
Opskrivninger 1. januar 2024	10.985.431	9.681.349
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.104.735	5.204.082
Udbytte	-5.940.720	-3.900.000
Øvrig kapitalbevægelse	-219.829	0
Opskrivninger 31. december 2024	9.929.617	10.985.431
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.497.107	12.552.921

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Equidan Vetline ApS, Herning	100 %	6.255.886	4.336.257
MyVetshop ApS, Horsens	70 %	121.728	52.411
Bacterfield GmbH, Tyskland	100 %	5.156.012	727.576
		11.533.626	5.116.244

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet til selskabsdeltagere er i regnskabsåret indfriet ved udlodning af fordring.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Afløede finansielle instrumenter	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	15.318	2.074.661
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	135.924
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-33.132	0

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Equidan Vetline

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.